UK- Meisterschaft LG Schiiler 2025

Mannschaftswertung
Pl. Verein

1.

3.

Einzelwertung: Schiiler mannl.

Pl. Vorname Name Verein

1. Yaroslav Dontchenko SV Diemarden
2.
3.

Einzelwertung: Schiiler weibl.

Pl. Vorname Name Verein
1. Maja Aschmann SV Niedernjesa
2,

3.

Einzelwertung gesamt

Pl. Vorname Name Verein

1. Maja Aschmann SV Niedernjesa
2. Yaroslav Dontchenko SV Diemarden
3.

1.8 2. 3.S Gesamt

1.S 2.5 3.8 4.S Gesamt
64 50 0 O 114

1.S 2.8 3.S 4.S Gesamt
67 58 0 O 125

1.S 2.S 3.8 4.S Gesamt

67 58 0 O 125
64 50 0 O 114



UK- Meisterschaft LG Jugend 2025

Mannschaftswertung:

Pl. Verein

1. SV Landolfshausen

Einzelwertung: Jugend manni.

PIl. Vorname Name
1. Josef-Konrad Schaberg
2.

3.

Einzelwertung: Jugend weibl.

PI. Vorname Name
1. Naja Laukamp
2. Lina Becker
3. Juna Flohr
Einzelwertung gesamt

Pl. Vorname Name
1. Naja Laukamp
2. Annalena Kniep

3. Lina Becker
4. Juna Flohr

5. Josef-Konrad Schaberg

Verein

SV Landolfshausen

Verein

SV Landolfshausen
SV Niedernjesa
SV Niedernjesa

Verein

SV Landolfshausen
SV Landolfshausen
SV Niedernjesa
SV Niedernjesa
SV Landolfshausen

1.8 2.8 3.8 4.S Gesamt

374 330 282

1.S
73

1.S

95
80
82

1.8

95
87
80
82
73

2.8
74

2.S

94
84
78

2.8

94
76
84
78
74

3.8
66

3.8

94
82
76

3.8

94
85
82
76
66

986
4.S Gesamt
69 282
4.S Gesamt
91 374
76 322
80 316
4.S Gesamt
91 374
82 330
76 322
80 316
69 282






UK- Meisterschaft LG Junioren 2025
Mannschaftswertung:

Pl. Verein

SV Landolfshausen
SV Niedernjesa

SV Geismar

SV Landolfshausen

hoOb-~

Einzelwertung: Junioren Il mannl.

Pl. Vorname Name Verein

1. Joshua Pruf SV Geismar

2. Florian Koppel SV Diemarden

3. Paul Gause SV Geismar

4. Janik Gerke SV Landolfshausen
5. Jonas Hemmerling SV Landolfshausen

Einzelwertung: Junioren Il weibl..

PI. Vorname Name Verein
1. Victoria Masurowki SV Landolfshausen
2. Enna Pape SV Landolfshausen
3. Lina Imke SV Niedernjesa

Einzelwertung: Junioren | mannl.

Pl. Vorname Name

1. Leo Neitz SV Germ. Gr. Lengden
2. Joshua Frey Dippel SV Roringen

3. Felix Rust SV Geismar

Einzelwertung: Junioren | weibl.

Pl. Vorname Name

1. Mia Laukamp SV Landolfshausen
2.
3.

Einzelwertung gesamt

1.8

373
333
345
275

1.8

87
82
79
78
65

1.8

92
84
83

1.8

81
86
76

1.8
95

2.8

339
322

2.8

91
75
76
68
68

2.5

95
87
84

2.8

89
82
74

2.8
98

3.5 4.S Gesamt

380
316
293 306
264 332

1092
971
944
871

3.5 4.S Gesamt

82
78
69
62
70

3.8

95
81
86

3.8

82
86
74

3.8
91

85 345
79 314
82 306
67 275
61 264
4.S Gesamt
91 373
87 339
80 333
4.S Gesamt
80 332
72 326
69 293
4.S Gesamt
96 380



v

. Vorname
Mia
Victoria
Joshua
Enna
Lina
Leo
Joshua
Florian

9. Paul

10. Felix

11. Janik

12. Jonas

N RWOD

Name

Laukamp
Masurowki
Prufd

Pape
Imke

Neitz

Frey Dippel
Kdppel
Gause
Rust
Gerke

SV Landolfshausen
SV Landolfshausen
SV Geismar

SV Landolfshausen
SV Niedernjesa

SV Germ. Gr. Lengden
SV Roringen

SV Diemarden

SV Geismar

SV Geismar

SV Landolfshausen

Hemmerling SV Landolfshausen

1.S

95
92
87
84
83
81
86
82
79
76
78
65

2.8

98
95
91
87
84
89
82
75
76
74
68
68

3.8 4.S Gesamt

91
95
82
81
86
82
86
78
69
74
62
70

96
91
85
87
80
80
72
79
82
69
67
61

380
373
345
339
333
332
326
314
306
293
275
264



	Schüler sortiert
	Jugend sortiert
	Junioren B+Asortiert 

